謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り『西部地区定例研修会』を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2019年12月6日（金）19：00～20：50

善通寺グランドホテル 2階 鶴の間
善通寺市上吉田町8ｰ8-5 TEL：0877-63-2111

日 時

会 場

共催：香川県病院薬剤師会／香川県薬剤師会／日本化薬株式会社

【単位】
香川県病院薬剤師会生涯教育研修制度 認定単位 1単位
日病薬病院薬学認定薬剤師制度 （Ⅴ－２） 認定単位 1単位（選択制）
日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位 1単位（選択制）
※(公)日本薬剤師研修センターに受講者氏名および薬剤師免許番号を報告いたします。
日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位を取得される方は、
薬剤師免許番号のご準備をお願いいたします。

当日は軽食をご用意しております。

情報提供 19:00～19:20
日本化薬株式会社

特別講演 19:20～20:50

座長 三豊総合病院 薬剤部長
加地 努 先生

演者 香川大学医学部 呼吸器・乳腺内分泌外科 准教授

紺谷 桂一 先生

「乳癌薬物療法について」

12月度西部地区定例研修会